[bookmark: _Hlk5271949][bookmark: _Hlk14098626]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.07.2022 № 510
рп. Чегдомын

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Верхнебуреинском муниципальном районе, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 31.01.2008 № 4

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Верхнебуреинском муниципальном районе, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 31.01.2008 № 4 следующие изменения:
1.1. пункт 4 статьи 16 «Кадровая служба» изложить в следующей редакции:
«4. Ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации.»
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов